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Tegevusaruanne

 

Vastavalt Teadus- ja arendustegevuse korralduse seadusele ning oma põhikirjale on Sihtasutuse Eesti Teadusagentuur 
eesmärgiks toetuste eraldamise teel alus- ja rakendusuuringute ning teadus- ja arendustegevuse finantseerimine ning 
sellekohase riikliku teaduspoliitika toetamine, toetuste kasutuse tulemuslikkuse ja mõju analüüs ning rahvusvahelistes 
teadusprogrammides osalemise korraldamine. Samuti on Teadusagentuuri eesmärgiks teadusuuringute tulemi avaliku 
kättesaadavuse ja ühiskondliku mõju analüüs ning rahvusvahelise teaduskoostöö arendamine. 
 
Tegevusaasta üheks suuremaks eesmärgiks oli  uute tegevuste korralduse  muutmine sihtrühmade jaoks senisest 
selgemaks ja paremaks. Uute uurimistoetuste taotlemise korraldamisel  oli eesmärgiks tagada selle õigeaegne 
ettevalmistus, taotlusvooru korrektsus ja läbipaistvus ning taotlejate piisav ja õigeaegne informeerimine. 
Väliskoostöö valdkonnas olid aasta suurimateks tegevusteks Eesti osalemise ettevalmistamine raamprogrammis  
Horisont 2020  (tugitegevuste kavandamine ja teadusüldsuse informeerimine) ning välisteaduskoostöö prioriteetide 
kinnitamine ja rahvusvaheliste koostöölepingute sõlmimise põhimõtete väljatöötamine. 
Teaduse populariseerimise valdkonnas on märkimisväärne kõikide rakendunud tegevuste hea omaksvõtmine 
sihtrühmade poolt, millest annab tunnistust osavõtjate arvu kasv konkurssidel ning üritustel. 
2013. aasta suvel loodi organisatsiooni eesmärkide saavutamise toetamiseks ja siseauditi funktsiooni tõhusama 
täitmiseks siseaudiitori ametikoht. Siseaudiitor alustas tööd 2013. aasta juulis ning tema esmasteks ülesanneteks olid 
asutuse siseauditeerimise põhimõtete sätestamine, siseauditeerimise vormide kehtestamine ja esmane olemasolevate 
kontrollisüsteemide hindamine. 
Organisatsiooni arenguga koos jätkus koostöösuhete arendamine oluliste partneritega. Peamised partnerid 
tegevusaastal olid ülikoolid, üldhariduskoolid, teadusasutused, tegevuste oluliseks sihtrühmaks oli ka teadusavalikkus 
ning ühiskond laiemalt. Kohtumised korraldati oluliste partneritega, s.h EAS-i ja Statistikaametiga. Teadusagentuuri 
töötajad osalesid aktiivselt Teadus- ja innovatsioonipoliitika seireprogrammi TIPS töös. 
 
Teadusagentuuris töötas 2013. aasta lõpus 59 töötajat, kelle arvestuslik töökoormus oli 56,3 töökohta. Lisaks 
Teadusagentuuri koosseisulistele  töötajatele on agentuuri töös  oluline roll Teadusagentuuri hindamisnõukogul. 
 
Suurima osalejatearvuga ning olulisimad üritused 2013. aastal olid: 
15.02 Konverents „Horisondil on horisont“ (122 osalejat) 
11. ja 12.03 Institutsionaalse uurimistoetuse infopäev (Tallinnas ja Tartus kokku 184 osalejat) 
26.-27.04 Õpilaste Teadusliku Ühingu aastakonverents (135 osalejat) 
12.06 Gümnaasiumi valikkursuste  õppekomplektide konverents (200 osalejat) 
15.-17.08 Rahvusvaheline konverents „9th International Conference on Webometrics, Informetrics and Scientometrics 
and 14th COLLNET Meeting“ (84 osalejat) 
3. ja 5.09 Personaalse uurimistoetuse infopäevad (Tallinnas ja Tartus kokku 215 osalejat) 
15.11 Teadushuvihariduse konverents (177 osalejat) 
6.12 Leiutajate konkursi parimate autasustamine (100 osalejat) 
 
Teadusagentuuri juhatuse koondhinnang tegevusaastale on „hea“. 
 
Uurimistoetused 
Teadusagentuur menetleb kahte uut tüüpi uurimistoetusi: institutsionaalseid (IUT) ja personaalseid (PUT) uurimistoetusi. 
Taotlusi hindab Eesti Teadusagentuuri hindamisnõukogu, mis on 13 liikmest koosnev eri teadus- ja arendustegevuse 
valdkondade tunnustatud teadlastest koosnev ekspertnõukogu. 
Esimese, 2012. aastal toimunud IUT taotlusvooru tulemuste analüüsi järel leidis Haridus- ja teadusministeerium, et 
taotlusvooru läbiviimisel ei olnud  piisavalt hästi kindlustatud institutsionaalsete uurimistoetuste ühe eesmärgi 
saavutamine  – arvestada lisaks teadustöö  kõrgele kvaliteedile ka selle olulisusega  asutustele  ning tagada sellega 
oluliseks peetava teadustöö stabiilne rahastamine. 2013. aastal lisati IUT mehhanismi kolm uut olulist elementi: 
institutsionaalse olulisuse mehhanism, stabiilsuse mehhanism ja teaduse kvaliteedigarantii. Institutsionaalsete huvide 
mehhanism töötas ning rahastamisettepanek tehti 13 uurimisteemale, mis uurimisteema ja selle täitjate teaduslikku 
kvaliteeti hinnates ei oleks võrdluses teiste uurimisteemadega rahastust pälvinud. 
IUT 2013. aastal toimunud taotlusvoorus laekus 126 taotlust kogumahus 35,15 miljonit eurot, rahastati 75 taotlust 
kogumahus 13,27 miljonit eurot. IUT taotluste retsenseerimisel osalesid 173 väliseksperti ja 18 Eesti eksperti. 
2013. aastal anti esmakordselt koos institutsionaalse uurimistoetuse uurimisteemade toetustega välja ka toetus 8 
tuumiktaristu objektile. Tuumiktaristu on teadusasutusele kuuluv uurimisteemade täitmiseks vajalik taristu, mis on 
moodustatud avalikes huvides ja mida on võimalik kasutada teistel isikutel. Tuumiktaristu toetuseks on riigieelarves 
planeeritud 523 717 eurot. 
PUT taotlusvoorus esitati kokku 229 taotlust, millest 172 olid otsingu- ja 57 stardiprojektid. Hindamisnõukogu tegi 
ettepaneku rahastada 30 projekti (21 otsingu- ja 9 stardiprojekti) kogusummas 1,45 miljonit eurot. Taotlusvooru edukus
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oli 13,2%. Kokku hindas selles taotlusvoorus personaalse uurimistoetuse taotlusi 335 retsensenti: 271 välismaalt ja 64 
Eestist. 
2013.a täiendati PUT skeemi järeldoktori toetusega. Esimeses taotlusvoorus laekus 54 järeldoktori toetuse taotlust, 
Teadusagentuur tegi ettepaneku rahastada 8 taotlust kogusummas 562 300 eurot. 
 
Järeldoktoriprogrammis ERMOS (mida kaasrahastatakse 40% ulatuses Euroopa Komisjoni poolt 7. raamprogrammi 
INIMESED programmi COFUND meetmest) ja Euroopa Sotsiaalfondist rahastatavas teadlasmobiilsuse programmis 
Mobilitas uusi taotlusvoore 2013. aastal enam ei toimunud. Nende programmide rahastuse toel jätkas Eesti 
teadusasutustes 2013. aasta lõpu seisuga uurimistööd kokku 96 järeldoktorit ja 17 tippteadlast. 
Varasematel aastatel välja antud Eesti Teadusfondi grantide rahastamiseks kulus 2013. aastal 5 277 230 eurot. 
Jätkuvate ca 320 teadusprojekti rahastamine jõuab enamuses osas lõpule 2015. a. 
 
Tervishoiuteaduste võimekuse edendamise programmis TerVE alustati 2013. aastal kaht uut projekti: „Eesti 
HIV-positiivsete patsientide andmekogu (E-HIV)“ (tegevuse 3 raames, partner Tartu Ülikool); ning „Vigastuste ja 
riskeeriva käitumise ennetamiseks teaduspõhiste meetmete väljatöötamine ning rakendamine“ (TerVE VIGA) (tegevuse 
1 raames, partner Tartu Ülikool). 
 
"Keskkonnakaitse ja -tehnoloogia teadus- ja arendustegevuse programmis KESTA uusi taotlusvoore läbi ei viidud, 
toimub pidev lepingu täitmise seire ja väljamaksetaotluste menetlemine. Alustati põhjalikumaid läbirääkimisi 
põlevkiviprogrammi koostamiseks. 
 
Teadusagentuur osaleb Eesti teaduse infrastruktuuri teekaardiga seotud tegevustes.  2013. aastal korraldas 
teadusagentuur Haridus- ja Teadusministeeriumi ülesandel  teadustaristu teekaardi uuendamist. Selleks moodustatud 
 töörühm lõpetas oma töö 2013. aasta lõpus ning uuendatud teekaart peaks kinnituse saama 2014. aasta kevadel. 
Teadusagentuuri esindajad osalesid teekaardi objektide nõukogude töös ning  ekspertidena teaduse 
rahvusvahelistumise programmi taotlusvoorudes taotluste hindamisel. Eesti Vabariiki esindati ESFRI (European 
Strategy Forum on Research Infrastructures) töörühmade nõupidamistel,  rahvusvaheliste infrastruktuuride töörühmades 
ja European Research Infrastructure Consortium (ERIC) juhtkomitees ning e-infrastruktuuride poliitikafoorumil. 
Teadusagentuur osales Balti teaduse infrastruktuuride  koostööalgatuse (BIRTI) ettevalmistamisel ning üle-Euroopalise 
teadusinfrastruktuuri andmebaasi MERILI koostamises. 
Teadusagentuur koordineeris Polaar- ja kliimauuringute programmi 2014-2020 koostamist ning valmistas ette ja viis läbi 
polaarkeskkondade teadus- ja arendustegevuse taotlusvooru. Programm on koostatud, taotlusvoor on läbi viidud, 
rahastatav projekt on  valitud. 
Teadusagentuur viis koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga läbi Norra-Eesti teaduskoostöö programmi 
taotlusvooru, millele esitati kokku 170 taotlust. Toetus määrati 13-le ühisprojektile. 
 
Rahvusvaheline koostöö 
Teadusagentuur täidab Euroopa Liidu 7. Raamprogrammi (7RP) ja raamprogrammi Horisont 2020 kontaktpunkti 
ülesandeid, sh levitab informatsiooni raamprogrammi kohta ning taotluse esitamise ja muude raamprogrammis 
osalemise tingimuste kohta. 
Raamprogrammide alase tegevuse raskuskese oli suunatud Horisont 2020 ettevalmistamisele, 7. Raamprogrammiga 
seoses toimus tegevuste kokkutõmbamine, toimusid viimased programmikomiteede koosolekud ning konsultatsioonid 
viimaste konkursside pingeridade kohta. 
Teadusagentuur korraldab Eesti teadlaste osalemist Euroopa teadus- ja tehnoloogiaalases koostöövõrgustikus COST. 
Valmistati ette ning vormistati Eesti ühinemine 21 uue COST koostöövõrgustiku projektiga; osaleti COST rahvusvahelise 
koostöö strateegia  töögrupis. 
Teadusagentuur nõustab Eestisse tulevaid välisteadlasi ja koordineerib välisteadlasi nõustava EURAXESS võrgustiku 
tööd, kuhu kuulub 7 asutust. EURAXESS võrgustiku kontaktisikud vastasid 2013. aastal 2941 päringule. Ilmus 
välisteadlastele suunatud infomaterjal „An International Researcher’s Guide to Estonia“. Eestis töötavatele 
välisteadlastele ja nende perekonnaliikmetele korraldati kaks üritust – talgud koostöös Eestimaa Looduse Fondiga 
kevadel ja Eesti Rahva Muuseumi külastus sügisel. Teadusagentuur haldab välisteadlastele mõeldud portaali 
http://euraxess.ee, mis pakub praktilist nõuannet ja infot. EURAXESS Eesti võrgustiku e-uudiskiri 
http://euraxess.ee/newsletter/ ilmub kord kuus. EURAXESS võrgustiku Facebooki fännide arv  on 488. 
 
Teadusagentuur on alates 2000. aastast Euroopa Teadusfondi (ESF) liige. Teadusagentuur osales 2013. aastal ühes 
ESF liikmesorganisatsioonide   foorumi töös, kuues Research Networking programmis ning kuues EUROCORES 
programmis. Seoses ESF-i reorganiseerimisega uusi programme rohkem ellu ei ole kutsutud. 
2013. aastal jätkus uue üle-euroopalise organisatsiooni Science Europe (Teadusagentuur on üks selle asutajaliikmetest) 
 aktiivne tegevus. Tööd alustasid liikmesorganisatsioonide töörühmad ning teaduskomiteed. Teadusagentuuri töötajad 
osalevad kolme Science Europe’i töörühma töös. Eesti teadlased on valitud kahe teaduskomitee liikmeteks – Lauri 
Mälksoo (SC for the Social Sciences) ja Ülo Niinemets (SC for the Life Sciences). 
Üheks  rahvusvahelise koostöö suunaks on osalemine Euroopa Liidu teadus- ja arendustegevuse raamprogrammi 
ERA-NET skeemis, milles osaletakse alates 2003. aastast. Teadusagentuur osales 2013. aastal partnerina üheksas 
ERA-NET projektis (CIRCLE-2 kliimamuutuste-, BIODIVERSA-2 elurikkuse-, NORFACE II sotsiaalteaduste-, HERA

http://euraxess.ee/
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humanitaarteaduste-, HIVERA HIV-uuringute-, ERA-CAPS taimegeneetika-, ERASysAPP süsteemibioloogia-, 
M-ERA.NET materjaliteaduste valdkonnas ja ERA-NET.RUS), millest mitmed jõudsid ka ühiskonkursside 
väljakuulutamiseni. 2013. aastal rahastas Teadusagentuur ERA-NET ühiskonkursside raames kuut Eesti osaprojekti. 
Läänemere -  teemalise ERA-NET projektiga BONUS liitus Eesti 2003. aastal. Sellest ERA-NET projektist kasvas välja 
Artikkel 185 alusel ellukutsutud teadusprogramm Bonus, mille Euroopa Parlament ja Euroopa Nõukogu kiitsid heaks 
2010.a septembris. 2011-2012.a. töötati välja teadusplaan ning taotlusvoorude tingimused. 2013.aastal toimus 
programmi esimene ühiskonkurss „Viable Ecosystem“, millele esitati kokku 87 projektitaotlust. Eesti taotlejaid osales 
konkursil 50. BONUS-e juhtkomitee otsustas rahastada 7 kõrgeima hinnangu saanud ühisprojekti, mille hulgas oli ka neli 
eesti teadlast (neist üks koordinaatorina) koos oma meeskonnaga. Programmi teine ühiskonkurss „Sustainable 
ecosystem services“ kuulutati välja 2014. aasta alguses. 
 
Teadusagentuur rahastas 2013. a Euroopa Molekulaarbioloogia Organisatsiooni (EMBO) noorteadlase 
installatsioonigrandi skeemi raames kolme Eesti teadlast, samuti JTI ARTEMIS (sardsüsteemide tehnoloogia) raames 
kolme ühisprojektides osalevat Eesti uurimisgruppi. 
Eesti-Prantsuse koostööprogrammi PARROT raames rahastatakse pariteetsetel alustel ühiste uurimisgruppide 
reisigrante. 2012. aastal läbiviidud järjekorras juba kuuendale konkursile laekus 11 taotlust, mille seast Eesti-Prantsuse 
ühiskomisjon otsustas aastatel 2013-2014 rahastada 7. 2013. aastal toimusid eelmisel aastal rahastusotsuse saanud 
lähetused, järgmine konkurss kuulutatakse välja 2014.a. 
Ühismemorandumi alusel Slaavi ja Ida-Euroopa uuringute instituudiga (SSEES, University College London) saadab 
Teadusagentuur igal aastal ühe järeldoktori UCL-i teadustööle. Järeldoktori grandi saajana viibis Marek Tamm Londonis 
(UCL SSEES). 
Teaduskoostöö lepingu raames Teadusagentuuri ja Taiwani Rahvusliku Teadusnõukogu vahel toimus kaks taotlusvooru 
– aasta alguses visiitideks 2013. aastal (välja anti kaks granti) ning sügisel viidi läbi reisigrantide taotlusvoor aastaks 
2014. 
2013.a toimus konkurss Jaapani Teaduse Edendamise Ühingu kahele stipendiumile teadustööks Jaapanis. Teadustöö 
valdkondadeks on kõik humanitaar-, sotsiaal- ja loodusteaduste valdkonnad. Stipendiumi kestvuseks on 12 kuni 24 
kuud. Tänavu esitati konkursile kaks taotlust. Mõlemad taotlused vaatas läbi ETAg hindamisnõukogu ning soovitas need 
esitada JSPS’ile, kus hinnati neid vastavalt konkursi reeglitele ning otsustati määrata mõlemale Eesti noorteadlasele 
stipendium. Veiko Palge alustab oma uurimistööga Nagoya Ülikoolis ning Liisa Puusepp Ehime Ülikoolis. 
 
Teaduse rahvusvahelistumise programmi toetusel avati Brüsselis 2012. aastal Eesti T&A kontaktbüroo. Büroo pakub 
lisaks infovahetusele ja ürituste korraldamisele stažeerimisvõimalust Eesti teadusadministraatoritele. 2013. aastal oli 
büroos 4 seminari, samuti oli büroo kaaskorraldaja mitmes partnerasutuste poolt korraldatud seminaril või töötoas. 
Büroosse võeti 2013 aastal vastu kaheksa stažööri. 
Sama programmi raames viidi ellu Eesti teaduse rahvusvahelise turunduse kontseptsioon ja valmistati ette 
turundustegevusi 2013. aastal. Alustati ürituste sarjaga, mille eesmärgiks on tutvustada siin õppivatele välistudengitele 
Eesti teadlasi, teadusasutusi ja teadussaavutusi. 28 – 29.06 toimus välisriigi teadusajakirjanike Eesti T&A visiit. 
22. – 23. oktoobril toimus koostöös Eesti Teaduste Akadeemia ja Eesti Teaduste Tippkeskuste Nõukoguga korraldatud 
rahvusvahelise osalejaskonnaga konverents „Excellence in Research“. 
 
Teaduse populariseerimine 
Õpilaste teadustööde riikliku konkurssi korraldati 2013. a juba 12. Korda. Töid laekus 103 (113 autorit, 43 koolist). 
Gümnaasiumi astmes esitati 83 tööd ja põhikooli astmes 20. Konkursi auhinnad anti üle ÕTÜ aastakonverentsil, mis 
toimus Narvas 26.-27. aprillil. 
Eesti noored osalesid rahvusvahelistel konkurssidel „Intel International Science and Engineering Fair“ Phoenixis Arizona 
osariigis USAs, Euroopa Liidu Noorte teadlaste konkursil Prahas, Prahast said eripreemia kõik kolm Eestit esindanud 
noort teadlast. 
Samuti osalesid Eesti noored London International Youth Science Forum´il  ning International Wildlife Research Week'il 
Šveitsi Alpides. 
Teadusagentuur korraldas kasvatusteaduslike tööde riiklikku konkurssi, kuhu laekus 50 tööd.  Konkursitöid hinnati 7 
kategoorias: eesti keeles publitseeritud teadustöö, võõrkeeles publitseeritud teadustöö, publitseeritud/aprobeeritud 
doktoritöö (Heino Liimetsa nimeline preemia), magistritöö, populaarteaduslik töö, didaktilis-rakenduslik töö, õpikud. 
Üliõpilaste teadustööde riiklik konkursil möödus 23. konkursiaasta, laekus 473 tööd, mis on kõigi aegade suurim arv. 
Kokku tunnustati sel aastal 86 konkursitööd, neist 31 osutusid rahalise preemia vääriliseks. 
 
Õpilasleiutajate riiklik konkurss toimus 2013. aastal 6. korda. 2013. aasta konkursile esitati sel aastal 626 tööd. 
Põnevamatest ideedest valmis poster-näitus, mis rändab aastaringselt mööda koole. Lisaks on osa ideedest väljas 
Tallinna Teletorni Eesti tippude ekspositsioonis. Noor leiutaja esindas Eestit Gruusias toimuval rahvusvahelisel noorte 
leiutajate projektide olümpiaadil, kus ta pälvis kuldmedali. 
8. aastat korraldatud Eesti teaduse populariseerimise auhinna konkursile laekus 44 kandidaati.  Konkursil antakse välja 
preemiad 6 kategoorias: Tiiu Silla nimeline elutöö preemia, audio-visuaalne ja elektrooniline meedia, populariseeriv 
teadlane, ajakirjanik, õpetaja vms , tegevused/tegevuste sarjad, trükisõna, uus algatus. 
2013. aastal esitati  teadusepopulariseerimise projektikonkursile 100 taotlust kogusummas 712 330,3 eurot, eelarve 
ülemärkimine oli seega 4,7-kordne, sest konkursi eelarve oli 152 000 eurot. Edukaid projekte oli 32. 

https://xbrl.rik.ee/report_customize/custom_part_edit?sid=5936477526731917999804131460644066248589289680797388026191785910&kood=46412082789&report_id=534594&part_id=1093714#_�pilasleiutajate_riiklik_konkurss
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Teadusagentuur viis läbi erinevaid koolitusi juhendajatele. Läbi viidi uurimistööde juhendamise koolitusi ning
õpilasleiutajate juhendajate koolitusi. 
Teadusagentuur korraldas Õpilaste Teadusliku Ühingu tööd. Aprillid toimus Narvas Õpilaste teadusliku ühingu 8.
aastakonverents. Osales 130 noort teadushuvilist, kuulati tegevteadlaste ja noorte endi ettekandeid ja külastati
ettevõtteid ja teadusasutusi. Augustis toimus Õpilaste teadusliku ühingu suveseminar teemal "Surm" Viitna
puhkekeskuses. Osales ligi 100 teadushuvilist õpilast. 
 
Teadusagentuur rakendab Euroopa Sotsiaalfondist rahastatavat teaduse populariseerimise programmi „TeaMe“. 
TeaMe programmi partneriks oli Eesti Rahvusringhääling. Jaanuarist maini olid eetris saatesarjade Rakett69 ning
Püramiidi tipus III hooajad. Keskmised vaatajanumbrid III hooajal olid igal saatel Raketil  ~100 000 ja Püramiidil ~73 000. 
TeaMe programmi raames valmisid õppekomplektid gümnaasiumi LTT-teemalistele valikkursustele. Kokku valmisid 8
valikkursuse ja matemaatika põhikursuse õppematerjalid. 12. juunil toimus Tallinna Reaalkoolis kõigi valikkursuste
õppekomplektide tutvustav konverents, kus oli üle 220 osaleja. Lisaks üldisele tutvustusele toimusid ka töötoad. Kõik
õppematerjalid on  kättesaadavad Hariduse Infotehnoloogia Sihtasutuse (HITSA) Moodle’i e-õppe keskkonnas
http://moodle.e-ope.ee 
TeaMe programmis viidi läbi teadust populariseerivate tegevuste tulemuste ja väljundite uuring, uuringu läbiviijaks oli
Praxis. 
15. novembril toimus Tallinnas Salme kultuurikeskuses teadushuvihariduse konverents "Anname teadushuvile
võimaluse", kus tutvustati teadushuvihariduse hetkeseisu ja väljakutseid; koolide, kohalike omavalitsuste, ministeeriumi,
ettevõtjate ja lapsevanemate vaateid teadushuviharidusele; tutvustati olemasolevaid parimaid praktikaid ning
diskussioonides otsiti lahendusi ja lahendajaid kitsaskohtadele. 
  
Analüüs 
Teadusagentuur kogub ja analüüsib teavet teadusuuringute, uurimisprojektide ning teadlaste tegevuse tulemuslikkuse ja
mõju kohta. 2013.a tegeles Teadusagentuur eelkõige info kogumise süsteemi väljatöötamisega, analüüsivõimekuse
suurendamise ja ettevalmistustega konkreetseteks analüüsideks.  
Tehtud on mitmeid analüüse IUT ja PUT 2013.a taotlusvoorude andmete põhjal. Samuti on tehtud bibliomeetrilised
taustauuringud IUT ja PUT taotlusvoorude jaoks ning Eesti T&A rahastamissüsteemi ülevaade hindamisnõukogu jaoks. 
Koostöö TIPS programmi eri töörühmadega on toimunud vastavalt töörühmade töötempole ja -graafikule. 
Teadusagentuur valmistas ette ja viis läbi ehitusteaduste ja energeetikateaduste sihtevalveerimist, sh osales juhtkomitee
moodustamisel, lähteülesande jt materjalide ettevalmistamisel, ekspertide otsimisele. Raportid valmivad ning esitletakse
2014. aastal. Samuti viidi läbi Eesti Kunstiakadeemia korraline kordusevalveerimine (otsus kinnitatud ministri poolt
jaanuaris 2014). 
Valmistati ette 2014. sihtevalveerimised, materjalid esitati teaduspoliitika komisjonile ja kiideti TPK poolt heaks jaanuaris
2014. 2014. aastal viiakse läbi õigusteaduse ja IKT sihtevalveerimine. 
 
ETIS 
Aasta jooksul oli Eesti Teadusinfosüsteemis avatud 32 taotlus-, aruande- ja menetlusvooru. Esitati 922 taotlust, 1201
aruannet ja 597 lepingut – kokku 2720 dokumenti. Kasutajatugi oli aastaringselt tagatud nii telefonitsi kui e-posti
vahendusel. 
Eesti Teadusinfosüsteemi portaali staatilist osa uuendati, administreeritavate uudiste lisamine toimus jooksvalt. 
Finantseerijate, ülikoolide ja teadusasutuste ning teadlaste soovidele vastavalt tehti ETIS-est andmete väljavõtteid ning
koostati arvukalt päringuid. Suurimad andmebaasi väljavõtete tellijad olid Eesti Teadusagentuuri uurimistoetuste
osakond ja analüüsi osakond ning  Tartu Ülikool. 
Valmistati ette baasfinantseerimise alusandmestik publikatsioonide osas ning valideeriti see asutustega.
Baasfinantseerimise alusandmestiku valideerimise maht oli 2013. aastal suurem kui varasematel aastatel, sest
lisandusid ka monograafiad ja raamatupeatükid. 
Aasta jooksul kinnitati 2635 publikatsiooni. 
 
Lisaks rahvusvaheliste kirjastuste leviku hindamisele jälgiti avatud juurdepääsuga publitseerimise võimalusi ja levikut
ning anti ülevaade hindamisnõukogule ning avatud juurdepääsuga publitseerimise seminaril Tartu Ülikoolis.
Rahvusvaheliselt osaleti Science Europe avatud juurdepääsuga publikatsioonide töögrupis. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://moodle.e-ope.ee/
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2013. eelarve ja täitmine
Kokku
eelarve

Täitmine

TULUD

sh.

Sihtfinantseerimine riigieelarvest 10 361 590 10 361 590

EL struktuurifondide programmid 10 833 578 6 826 790

järeldoktorite mobiilsusprogramm ERMOS 1 206 608 1 272 129

Norra-EMP koostööprogramm 1 297 669 1 297 669

Euroopa Komisjoni projektid 296 263 215 264

Tulud kokku 23 995 708 19 973 442

KULUD

TÖÖJÕUKULUD 2 064 314 1 839 663

sh.

Juhatuse liikmete tasud 68 400 70 304

Nõukogu liikmete ja auditikomitee tasud 11 640 10 080

Juhid 439 540 366 270

Tippspetsialistid 476 509 495 885

Keskastme spetsialistid 65 344 48 126

Töölised ja abiteenistujad kokku 10 056 10 274

Ajutiste lepinguliste töötajate töötasu 467 261 382 252

Erisoodustused 17 958 21 024

Tööjõukuludega kaasnevad maksud 507 606 435 448

MAJANDAMISKULUD 2 060 314 1 472 367

sh.

Administreerimiskulud 90 036 58 950

Uurimis- ja arendustööd 186 333 192 135

Lähetuskulud 269 651 197 965

Koolituskulud 76 096 46 042

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 210 977 185 333

Sõidukite majandamiskulud 2 324 2 126

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 104 153 103 264

Inventari majandamiskulud 2 704 3 116

Meditsiinikulud 600 446

Õppevahendite ja koolituse kulud 440 823 269 028

Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise
kulud

509 850 269 201

Mitmesugused majanduskulud 166 767 144 761

MUUD KULUD 278 624 199 898



8
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sh.

Intressikulu 0 0

Muud kulud 278 624 199 898

TOETUSED 19 538 456 17 042 231

sh.

liikmemaksud 8 700 3 856

individuaaluurimistoetused 7 500 830
7 475 909

järeldoktorite uurimistoetused 15 000

ERMOS järeldoktorite uurimistoetused 1 181 340 1 109 610

Norra-EMP projektide rahastamine 1 137 259 280 802

Väliskoostöö projektide toetused 843 834 653 084

Programmi Mobilitas uurimistoetused 4 756 000 3 962 514

Programmi TerVe toetused 1 947 999 1 040 567

Programmi KESTA toetused 1 615 563 2 090 962

Programmi TeaME toetused 37 970 28 456

RP ja COST ettevalmistus- ja käibemaks 265 021 244 471

Teaduse populariseerimise toetused 203 800 152 000

Muud toetused (Polaar) 25 140 0

PÕHIVARA 54 000 30 600

sh. Põhivara soetus ja renoveerimine 54 000 30 600

Kulud kokku 23 995 708 20 584 759
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Sihtasutuse tegevust iseloomustavate finantssuhtarvude lähteandmed on:

 2013 2012

Raha 2 768 828 1 283 088

Käibevara 13 156 731 8 501 697

Varad 13 188 277 8 514 859

Lühiajalised kohustused 13 689 087 8 047 469

Koguvõlgnevus 13 689 087 8 047 469

Tegevustulud 20 388 628
18 377

083

Tegevuskulud 20 356 370
18 363

771

Omakapital 499 190 467 390

Personalikulud 1 839 695 1 427 460

Finantssuhtarvud on:

Finantssuhtarv valem 2013 2012

puhas käibekapital e töökapital käibevara-lühiajalised kohustused
532

356

454

228

töökapitali suhe lühiajalistesse kohustustesse töökapital/lühiajalised kohustused 0,04 0,06

lühiajalise võlgnevuse kattekordaja käibevara/lühiajalised kohustused 0,96 1,06

maksevalmiduse kordaja raha/lühiajalised kohustused 0,20 0,16

võlakordaja koguvõlgnevus/varad 1,04 0,95

tegevustulemuslikkus tegevustulud/tegevuskulud 1,00 1,00

omakapitali osakaal varadest omakapital/varad 0,04 0,05

personalikulude suhe tegevustuludesse tööjõukulud/tegevustulud 0,09 0,08
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 2 768 828 1 283 088

Nõuded ja ettemaksed 10 387 903 7 218 609

Kokku käibevara 13 156 731 8 501 697

Põhivara   

Materiaalne põhivara 27 543 7 860

Immateriaalne põhivara 4 003 5 302

Kokku põhivara 31 546 13 162

Kokku varad 13 188 277 8 514 859

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 12 689 087 8 047 469

Kokku lühiajalised kohustused 12 689 087 8 047 469

Kokku kohustused 12 689 087 8 047 469

Netovara   

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 33 156 33 156

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 434 234 418 320

Aruandeaasta tulem 31 800 15 914

Kokku netovara 499 190 467 390

Kokku kohustused ja netovara 13 188 277 8 514 859
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Tulud   

Annetused ja toetused 20 369 819 18 366 502

Tulu ettevõtlusest 18 809 10 338

Muud tulud 0 243

Kokku tulud 20 388 628 18 377 083

Kulud   

Jagatud annetused ja toetused -16 779 658 -15 444 255

Mitmesugused tegevuskulud -1 525 358 -1 311 926

Tööjõukulud -1 839 695 -1 427 460

Põhivara kulum ja väärtuse langus -12 215 -3 640

Muud kulud -199 444 -176 490

Kokku kulud -20 356 370 -18 363 771

Põhitegevuse tulem 32 258 13 312

Muud finantstulud ja -kulud -458 2 602

Aruandeaasta tulem 31 800 15 914
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 32 258 13 312

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 12 215 3 640

Muud korrigeerimised 6 958 1 298

Kokku korrigeerimised 19 173 4 938

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -3 156 868 -3 839 677

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 613 563 3 151 179

Kokku rahavood põhitegevusest 1 508 126 -670 248

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -37 557 -9 782

Laekunud intressid 107 9 319

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -21 338 -54 145

Muud laekumised investeerimistegevusest 42 381 33 102

Kokku rahavood investeerimistegevusest -16 407 -21 506

Rahavood finantseerimistegevusest   

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -5 827 -1 447

Makstud intressid -152 -270

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -5 979 -1 717

Kokku rahavood 1 485 740 -693 471

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 283 088 1 976 559

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 485 740 -693 471

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 768 828 1 283 088
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 33 156 418 320 451 476

Aruandeaasta tulem  15 914 15 914

31.12.2012 33 156 434 234 467 390

Aruandeaasta tulem  31 800 31 800

31.12.2013 33 156 466 034 499 190
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Eesti Teadusagentuur 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Sihtasutus kasutab tulemiaruande koostamisel raamatupidamisseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), ning lühiajalisi deposiite.

Deposiitidelt bilansikuupäevaks kogunenud laekumata intressid kajastatakse viitlaekumistena. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.  Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks

võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga euro vahetuskursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud)hinnatakse ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga euro

vahetuskursside alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2000 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on

tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt

mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele

järgmised:

- Muud masinad ja seadmed 20%

- Muu inventar ja IT seadmed 20%

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Maksustamine

Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud (näiteks käibemaks) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning

neid ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus.

 

 

Sihtfinantseerimine. 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. 

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
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kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena. 

 

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Arvelduskontod pankades 2 768 828 1 283 088

Kokku raha 2 768 828 1 283 088
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 404 2 404   
Ostjatelt laekumata arved 2 404 2 404   

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 025 3 025   

Muud nõuded 62 62   
Viitlaekumised 62 62   

Ettemaksed 2 819 562 2 819 562   
Tulevaste perioodide kulud 1 339 1 339   
Muud makstud ettemaksed 2 818 223 2 818 223   

Nõuded toetuste ja siirete eest 7 562 850 7 562 850   
Kokku nõuded ja ettemaksed 10 387 903 10 387 903   
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 3 490 3 490   
Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 439 2 439   

Muud nõuded 663 663   
Intressinõuded 476 476   
Viitlaekumised 187 187   

Ettemaksed 2 393 469 2 393 469   
Tulevaste perioodide kulud 4 013 4 013   
Muud makstud ettemaksed 2 389 456 2 389 456   

Nõuded toetuste ja siirete eest 4 818 548 4 818 548   
Kokku nõuded ja ettemaksed 7 218 609 7 218 609   

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  28 370  29 588

Erisoodustuse tulumaks  1 229  1 719

Sotsiaalmaks  50 921  53 804

Kohustuslik kogumispension  2 450  2 394

Töötuskindlustusmaksed  4 151  6 142

Ettemaksukonto jääk 3 025  2 439  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 025 87 121 2 439 93 647
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2011  

Soetusmaksumus    14 612 14 612

Akumuleeritud kulum    -13 568 -13 568

Jääkmaksumus    1 044 1 044

  

Ostud ja parendused 9 265  9 265  9 265

Amortisatsioonikulu -1 544  -1 544 -905 -2 449

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 9 265  9 265 14 612 23 877

Akumuleeritud kulum -1 544  -1 544 -14 473 -16 017

Jääkmaksumus 7 721  7 721 139 7 860

  

Ostud ja parendused  30 600 30 600  30 600

Amortisatsioonikulu -1 853 -8 925 -10 778 -139 -10 917

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 9 265 30 600 39 865 14 612 54 477

Akumuleeritud kulum -3 397 -8 925 -12 322 -14 612 -26 934

Jääkmaksumus 5 868 21 675 27 543 0 27 543
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Lisa 6 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 6 492 6 492

Amortisatsioonikulu -1 190 -1 190

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 6 492 6 492

Akumuleeritud kulum -1 190 -1 190

Jääkmaksumus 5 302 5 302

  

Amortisatsioonikulu -1 299 -1 299

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 6 492 6 492

Akumuleeritud kulum -2 489 -2 489

Jääkmaksumus 4 003 4 003
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 66 056 66 056   
Võlad töövõtjatele 155 109 155 109   
Maksuvõlad 87 121 87 121   
Muud võlad 375 375   
Saadud ettemaksed 6 445 835 6 445 835   
Toetuste ja siirete

kohustused
5 934 591 5 934 591   

Kokku võlad ja

ettemaksed
12 689 087 12 689 087   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 18 749 18 749   
Võlad töövõtjatele 99 274 99 274   
Maksuvõlad 93 647 93 647   
Muud võlad 601 601   
Saadud ettemaksed 4 147 838 4 147 838   

Muud saadud

ettemaksed
4 147 838 4 147 838   

Toetuste ja siirete

kohustused
3 687 360 3 687 360   

Kokku võlad ja

ettemaksed
8 047 469 8 047 469   

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 3 703 556 3 070 564

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 55 219 83 303

Sihfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 16 611 044 15 212 635

Kokku annetused ja toetused 20 369 819 18 366 502

sh eraldis riigieelarvest 10 591 206 10 562 488

sh välisabist 915 605 722 019

sh EL struktuurifondide vahenditest 8 863 008 7 079 995

sh muud annetused 0 2 000
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Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

liikmemaksudeks 72 256 2 378

uurimistoetusteks 7 279 844 7 489 665

ERMOS projekti järeldoktorite uurimistoetusteks 1 096 427 909 023

väliskoostöö projektide toetuseks 797 907 774 023

Mobilitas programmi uurimistoetusteks 3 935 452 3 914 470

TerVE programmi toetusteks 1 040 545 505 356

KESTA programmi toetusteks 2 043 693 1 395 927

TeaMe programmi toetusteks 28 456 36 129

EL raamprogrammi ettevalmistus- ja käibemaksutoetus 244 471 202 692

teaduse populariseerimise toetusteks 145 928 202 932

muudeks toetusteks 46 217 11 660

Norra-EMP programmi toetusteks 48 462 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 16 779 658 15 444 255

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 58 950 79 846

Uurimis- ja arengukulud 192 135 115 627

Lähetuskulud 247 728 171 242

Koolituskulud 47 900 12 034

Hoonete, ruumide majandamiskulud 185 334 163 108

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 103 271 43 890

Ürituste ja näituste korraldamise kulud 236 404 402 495

Sõidukite majandamiskulud 2 126 1 224

Inventari majandamiskulud 3 116 31 248

Toitlustusteenused 51 888 16 623

Meditsiinikulud 446 2 593

Õppevahendite ja koolituse kulud 244 608 117 032

Kolmandatele isikutele hüvitatud kulud 138 255 145 540

Transporditeenused 10 544 6 623

Muud 2 653 2 801

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 525 358 1 311 926
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 1 383 191 1 058 469

Sotsiaalmaksud 421 158 352 715

Muud 35 346 16 276

Kokku tööjõukulud 1 839 695 1 427 460

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 57 53

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 986 916 1 502 2 211 768 11 704

2013 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 602 452 28 604

 

2012 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

7 052 944 132 610

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 80 384 63 780
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Eesti Teadusagentuur nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Eesti Teadusagentuur raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2013,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 10 kuni 21, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Eesti Teadusagentuur

finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Torp

Vandeaudiitori number 321

KT Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 236

Sihi 19, 50411 Tartu

20.03.2014
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